1101
1102

1101
1102
1103
1104
1105
1106
1107
1108
1109
1110
1111
1112
1113
1114
1115
1116
1117
1118
1119
1120
1121
1122
1123
1124
1125
1126
1127
1128
1129
1130
1131
1132
1133
1134
1135
1136
1137
1138
1139
1140
1141
1142
1143
1144
1145
1146
1147
1148
1149
1150
1151
1152
1153
1154
1155
1156
1157
1158
1159
1160
1161
1162
1163
1164
1165
1166
1167
1168
1169
1170
1171
1172
1173
1174
1175
1176
1177
1178
1179
1180
1181
1182
1183
1184
1185
1186
1187
1188
1189
1190
1191
1192
1193
1194
1195
1196
1197
1198
1199
1200

et rationabilis plac meruit q̄ fideles que p̄-
 sum p̄i amplectuntur. videlicet q̄ beata ego maud
 ad ad corpus sic assumpta. corpus ad eum ad sic glo-
 rificand. de ho uay h̄c aug sic ait. digni edimū
 h̄cū maudū. h̄cū in enarrabili ad et corpus
 in filio x̄po. eum filio x̄po. p̄ filio x̄pū me
 nullū p̄i d̄b̄ corruptione corrupam q̄ ad p̄tēda
 nulla p̄tēda 3 m̄c̄ḡtū corrupco Ordin h̄c q̄
 maud ad d̄c̄ p̄ replem̄t ad maud 2 p̄d̄m̄ h̄c
 sciam p̄lōm̄ 2 fructūm simul h̄c/ p̄lōm̄ inquit
 corpus gl̄rificari et fructūm p̄e beatificari/
 p̄lōm̄ v̄iḡz in gl̄iosa corpōe pulchritudine.
 fructūm v̄e in voluptuosa ad beatitudine. Ro-
ad aut 3 q̄ p̄d̄m̄ q̄d̄m̄pl̄icem p̄lōm̄ p̄d̄m̄m̄
 p̄ v̄iḡ maud quadruplicem habuit p̄lōm̄ simul
 et fructūm D̄m̄m̄ uay habuit p̄lōm̄ v̄iḡm̄
 2 fructū maud p̄d̄m̄m̄ D̄m̄m̄ habuit p̄lōm̄
 h̄m̄p̄at 2 fructūm h̄m̄m̄m̄ D̄m̄m̄ habuit
 p̄lōm̄ h̄m̄m̄m̄m̄ et fructūm d̄m̄m̄ D̄m̄m̄
 habuit p̄lōm̄ immortalicat in corpōe et fructūm
 boni voluptat in ad. Hoc q̄ h̄m̄m̄ p̄lōm̄ in
 v̄iḡ v̄iḡm̄a diligam̄. et hoc uoy gaudioz
 p̄lōm̄ de v̄o v̄iḡm̄a colligam̄ quod vidit quod
 colliḡ quod nob̄ iudicam̄ h̄c h̄c eum ad maudū
 loquē d̄p̄ic Ord d̄liciat̄ uoy 3 uoy eum o
 p̄t̄m̄m̄ maud q̄ ex eo multiplicat̄ gaudū p̄lōm̄
 colligam̄ quōt̄o uoy d̄m̄m̄ q̄ magis multi-
 tudo d̄m̄m̄m̄ immenso orb̄i uoy p̄p̄yic

in ysa. Super nubigenam d: argentea et candida
 hac purissima Nubigo albata fuit d: argentea qd
 ab originali peccato manū sanctificata fuit in berno
 et tū sic egissa 3 caus hac purissima. Hoc d: frugue =
duy 3 hac purū. hac purū. hac purissima. hac
purū in egissa fuit quicūq; sanctificari pcessit
 ab berno q carūq; fomes quā ad mortale q ad
 veniale peccū dūctis in ipō sicut qdam dicit
 fuisse in thoma hac aut purū in egissa fuit
ex urō. sic sanctificari pcessit q in ipō fomes
siq; ductū ad effectū mortāl peccō pcedit fuit
 sed ad veniale dūctis sicut in bno joanne bap
ista d: quo canit et d: non tū saltem maculā
 vitam fuisse possit hac bno in egissa purissima
 manū fuit q ex bno sic sanctificata pcessit q
 in ea ne dicit fomes ad effectū tū mortalis
 q venialis peccō nō dūctis q d: bno bno
 aut Ego puro q capio sicut benedictō in cany dēte
 deū sanctificatōis q non solum carūq; et sanc
 tificatōis dicit carūq; vitam ipō deinceps ab ad
 peccō custodit in unūq; Altera q nubigena
 originalis peccō egissū 3 ex bno hac purū
 in jernia. hac purū in joanne bapista. hac
 purissima in manū Quōd d: dicit bno q in
 bno manū pceditūq; q grām sine exēplo
hac d: bno. Quē 3 ista q pcedit quasi auro d: sicut
grā. pulch' ut lūm. electa ut sol. hūc d: bno
in bno videlicet auro d: lūm. soli bno pcedit maria

iiii

¶ Et in ipso lucidissime excellens / fuit enim in carne
eius et in mente excellens / dignitas. Lucida fuit in legi-
mine eius excellens. Lucida fuit in secunditate
lucida excellens. Lucida singulari aurea figura
etiam 2 ambu q^{da} fuit ipa ego b^{ea} ipo enim
dignitate sua carnis ardore / purgerant. resp
Deo h^{ic} q^{uod} ad eam loquitur ait En ardorem b^{ea}re
conspicere caperat in sua dignitate carnis carnis
exsuperat et h^{ic} in eius aspectu n^{on} astru munda
p^{er} h^{ic} m^undicie carnis eius indicantur / ut ad
sua d^{iv}ine puritati agglorant n^{on} desipit ipo
etiam dignitate sua ambu celi. angelis. Deo q^{uod}
fuit p^{er} ut. Jerol. ait Temp 3 angelis q^{uod}uara
dignitate ipo h^{ic} b^{ea} leg^{it} gen. xxxv^o quod
angelis in aurea benedixit Jacob / h^{ic} Jacob
sp^{iritu} cap^{it} p^{er} significat / q^{uod} fructu suu corp^{is}
suu d^{iv}in^o sup^{er}lucant. s^{ed} n^{on} solus a p^{at}re celesti
s^{ed} etiam ab angelis benedict^{us} in aurea hoc 3
in castissima dignitate m^und^o en angel^{is} d^{iv}is h^{ic}
1^o Benedicta en in mulierib^{us} / et pulchra ut
luna fuit ego m^und^o in luminosa dignitate
feracitate. Pulchritudo enim luna p^{er}stitit in
lunae d^{iv}ino a sole. P^{er}usa ip^{sa} quod pulchra
luna fuit m^und^o / q^{uod} etiam ille sol recepit tot^{us}
et p^{er}cepit 3 in ip^{sa}. q^{uod}uara p^{er} 3 illa luna in
eius pulchritudine ille d^{iv}is ed d^{iv}is / q^{uod} ipo d^{iv}
d^{iv}is / et d^{iv}is plene luna d^{iv}in^o p^{er} in domum

In primis Beata Ego fuit forma plena qm̄ et dictum patet
 hinc quod plena est Beata ut sol fuit mundus in luciditate
 una fecunditate singularitate qm̄ nō hō p̄m̄ nō
 angelus verū p̄ ip̄m dei filius sol inspicit in sole calcat
 utrumque suū p̄p̄m̄ dnm̄ in manu p̄cepit p̄m̄
 dicitur ~~et~~ singulari fuisse si ego parvū hōm̄
 p̄cepisset multo aut singulari fuisse si ego ange-
 lum p̄cepisset. Sed sup̄ oīa singularissimū fuit
 qd̄ ego deum̄ p̄cepit. deum̄ p̄cepit ~~q̄~~ ~~q̄~~ ~~q̄~~ ~~q̄~~ ~~q̄~~ ~~q̄~~
angeli aut officio dei ego singulari a notis p̄-
comis procedit q̄ singulari invenit mundū p̄-
hinc enim causē sc̄ ad celi fastigia sublimavit
et certum in principio apud deum̄ manus de sup̄-
na celi ante sup̄ripit Beata igitur Ego gressa q̄
q̄ am̄ et resurgit in mutata carne et in et
ignitate palatium ut forma in am̄ et ignita ignita
perducere Beata ut sol in ab̄ et ignita per ignita
deum̄ tercio sp̄ deum̄ deum̄ q̄ in deum̄ ma-
riam ingredientem ad gr̄am receptam suū ob̄-
culo quo enim ob̄ et post causē ignita enim
causē comit̄ ingredientem ip̄a namq̄ significat q̄
q̄ ignita sola de qua d̄ in 27 et ignita
ip̄a enim comit̄ multo et divinis causis
potentib̄ aromata et ant̄ infinitum manus et
semas prosp̄at ip̄a in h̄is et gl̄am
manus ingredientem in celestem ip̄a confid̄
deum̄ ingredientem excellenciam judic̄ potentiam

ipatria

implicat opulenciam. spidera excellenciam in pua
paru. iuniam in iuniam. opulenciam in opulenciam
Hic dicitur excellenciam pncipalis regine in ma
rie in eo q dicitur regina saluay q mprecat clamor
Hic dicitur et regina mundi. ubi dicitur et clamor ge
mudi. est etiam regina celi ubi q clamor totu
dy. Clamant enim in celo sicut aplos. in dicitur. Gie
Hic dicitur dicitur dicitur dicitur. Hic dicitur regina
clamantem in celo clamantem clamor non
cessat. Testatur ang q ait. Quia mundus gemit
celi cunctis sine fine. Et dicitur sancti angelis. an
dangelis q sociata in dicitur dicitur dicitur dicitur
clamor non cessat. Hic dicitur et regina q pfecta
dicitur ait. Et dicitur regina a dicitur dicitur in dicitur.
de an. ar. va. p. Hic dicitur ad regina p
posse fiducialit dicitur in mundo ei pncipal p
dicitur. Et dicitur dicitur. Precessit nos regina mund. p
cessit et tam gloriose suscepit q. ut fiducialit
sequat dicitur form clamantes. Triste mi post
ce. Et dicitur in missu regine in dicitur pncipiam
comitay ipam stipant. in eo q dicitur enim comitay
multo. Missu et enim mund in celestem. Et dicitur cu
multa iuniam pncipiam angelis. Et dicitur
vero regine q sep. ad funem et sepulcras
quorundam sancto angelos aduenisse. Et dicitur ante
electo. Missu ad celos enim iuniam atq laudib
dicitur et p pauca. Quarto magis dicitur

est utilitatem suam cum sanctis virginibus suis fecerit
 ne obnoxia venisset genti dei / cumque ingenui lu-
 mini transfuisse / et usque ad extremum obsequii sub-
 ante mundi pervenerunt pariter / cum laudibus
 et canentibus spiritualibus produxisset. **T**ertio in
 manu exultantiam meritorum / in quibus numerus
 precioso / artibus magis secum aut infirmorum
 dilectos dei et promissos / gemas preciosas virtutum /
 et donos / ornamenta bonorum operum et exemplorum /
 pariter et de deo habuit mare dico respectu eius
hoc huiusmodi indiam alioquin dico / in manibus magis
 eius est omnis thesaurus imperatorum dno. Absit ut
 cesset manus eius magis eius gloria eius minuit
 si augetur eius pervenerit ad beatitudinem imperatorum
 ad gloriam suam. **I**ugusta et ipsa mare dico ad
 gloriam eius regna celorum / iugusta et eius numerus
 communitatem angelorum / iugusta et eius divitiis in-
 numerabilibus meritis. **Q**uarto sciedum hanc
 quod ubi videtur videtur super gloriam eius pro in-
 super habundantia meritorum et promissos sine fini-
 no Juxta illud psalmi xxx. Multe filie congregavit et
Supposita dicitur et in mare. **S**upposita et in terra
Supposita et in gloria. **S**upposita et est universitas
 filiarum. Universitas animarum. Universitas intelligenciarum
 angelicarum et maris. Dico quod mare in mare super-
 posita est universitas filiarum hominum. **D**ico mare non